PAGE
2

                                                                         [image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от _________________ 2016 года

                  №_______
	О результатах оценки эффективности реализации муниципальной программы «Капитальное строительство и реконструкция объектов города Нижневартовска на 2014-2020 годы» за 2015 год

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О результатах оценки эффективности реализации муниципальной программы «Капитальное строительство и реконструкция объектов города Нижневартовска на 2014-2020 годы» за 2015 год», внесенный главой администрации города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
  Дума города РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию о результатах оценки эффективности реализации муниципальной программы «Капитальное строительство и реконструкция объектов города Нижневартовска на 2014-2020 годы» за 2015 год, утвержденной постановлением администрации города от 28.06.2013 №1304  (с изменениями от 12.11.2013 №2342, 10.02.2014 №213, 16.06.2014 №1144, 10.07.2014 №1349, 12.11.2014 №2276, 05.02.2015 №206, 22.05.2015 №959, 17.11.2015 №2025, 28.12.2015 № 2346), согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава города Нижневартовска                                                                    М.В.Клец
Дата подписания  «___» ____________ 2016 года
PAGE